


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750030050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor transformace
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10063	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10065	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	1	5,17Kč
10377	Kuličková tužka na pružince (mix barev)		ks	1	7,27	2	14,54Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i červená		ks	1	31,22	1	31,22Kč
10558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10559	Charis blok A5-náhrad.vložka čtvereček 10		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	5	122,10Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	5	20,70Kč
10572	Charis blok A4 XEPTER - modrý	modrá	ks	1	131,56	1	131,56Kč
10581	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25 zelená		ks	1	37,26	2	74,52Kč
10583	HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x25r růžová		ks	1	37,26	2	74,52Kč
10586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	53,24	2	106,48Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	20	50,80Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	10	49,10Kč
10721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	14,42	5	72,10Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10813	Diář A5 týdenní PRINT - černý	černá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	6	123,66Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 298,36Kč

Konec sestavy